
1 / 2

Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 3-й тур, Матч №17

Субота, 07.08.2021, 11:00, "Торпедо", Запоріжжя. 32°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ

2 : 4

«Динамо» Київ

31 Жилкін Антон
43 Кисіль Ярослав
41 Дудник Юрій (К)
35 Снурніцин Ігор
60 Байрук Назар
34 Нагнойний Денис
54 Вирич Денис
61 Тузенко Данило
68 Євтушенко Олександр
74 Хлань Максим
67 Алефіренко Даниїл

Запасні
71 Сапутін Олександр
36 Ільченко Ілля
44 Токар Богдан
64 Мельник Даніїл
79 Лєгостаєв Артем
42 Долбнєв Артем
86 Гільєрме
58 Сміян Максим
63 Андрущенко Андрій

Тренер
Баранов Василь

35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
5 Скрипник Ілля
6 Яцик Олександр (К)
7 Попов Кіріл
10 Волошин Назар
11 Царенко Антон
13 Філатов Арсеній
14 Дячук Максим
22 Малиш Навін
27 Уваров Артур

Запасні
1 Ігнатенко Денис
3 Сизонюк Єгор
8 Бенедюк Артем
9 Горбач Ігор
15 Подоляк Марко
18 Мельніченко Дмитро
29 Блізніченко Віктор
30 Діалло Самба
31 Шулянський Артем

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Ухов Анатолій
Асистент 1:
Настусенко Єлизавета
Асистент 2:
Башкіров Дмитро
4-й арбітр:
Мосейчук Юрій
Спостерігач арбітражу:
Березка Сергій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 3-й тур, Матч №17
Субота, 07.08.2021, 11:00, "Торпедо", Запоріжжя. 32°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ 2 : 4 «Динамо» Київ
9' 7 Попов Кіріл

54 Вирич Денис 19'

34' 10 Волошин Назар

46' 7 Попов Кіріл
30 Діалло Самба

50' 11 Царенко Антон

56' 22 Малиш Навін

67 Алефіренко Даниїл 58'

35 Снурніцин Ігор
64 Мельник Даніїл 61'

54 Вирич Денис
58 Сміян Максим 61'

64' 5 Скрипник Ілля
31 Шулянський Артем

64' 27 Уваров Артур
9 Горбач Ігор

68 Євтушенко Олександр 67'

69' 10 Волошин Назар
29 Блізніченко Віктор

68 Євтушенко Олександр
63 Андрущенко Андрій 73'

73' 30 Діалло Самба

41 Дудник Юрій 75'

78' 11 Царенко Антон

43 Кисіль Ярослав 80'

61 Тузенко Данило
36 Ільченко Ілля 85'

74 Хлань Максим
86 Гільєрме 85'

87' 11 Царенко Антон
8 Бенедюк Артем

90+1' 29 Блізніченко Віктор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


